XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — AMUTpPOB

Ne
20
30
9
17
24
25
27
28
33
60
77
87
91
92

dOamunma Nma

Baviwes MaBen AnekceeBuny
MNnewko Knpunn Cepreesny
Opnos Knupunn Anekceesuy
CaTankuH TuxoH MatBeeBuy
KnaH Erop MakcumoBumY

AHTOHOB Bnagucnas AHTOHOBMY
Ctanupa3aH EBreHnin MakcumoBumY
ActpeboB ApTeM Butanbesuy
Xoxnos 3axap Bnagumnposuy
MBaHOB MakcuMm AMUTpueBny
ApyxunH Makcum EBreHbeBmny
LWymnxun MaBen CepreeBny

O 608 Bnagncnas AnekcaHapoBuy
KnioknH OAMuTpuin Butanbesny

KomaHpa «B>» — [inHamo CaHkT-NMetepb6ypr

Ne

93

99
5

11
12
14
17
26
49
55
72
75
86
87
88
92
97
98

damunma Umsa

Konsiapa MBaH AHApeeBuY
Xononos Mapk KOpbeBuy

Nakunso Cepreii Feopruesuy
AwmMapuH AHApen AnekcaHapoOBUY
PekyHoB BorgaH leHuncosuy
Aopodees leHnc AnekcaHApOBUY
KoHapaTbeB JaHuun EBreHbeBuny
BniomeHTans Makcum EBreHbeBny
NneTHes Bnaaucnas ®enoposuy
NayTa ApceHunii AHaopeeBuyY
Hosocenbues Makcum Onerosuy
Monos MNe6 NUnbuy

AreeB Banepwuit Buktoposuy
MeTyxoB leHNC AHApeeBuY
CadoHoB MaTBeli AnekceeBuy
py3neB ApTeM AHTOHOBMKY
MeHbwwnkoB JaHnn AnekcaHaopoBUY
CTapwuHoB HuknTta AnekceeBuy
CopokunH Kupunn Uropesuu

l'yceB MakcnMm Muxannosuy
MakoBeeB Erop Cepreesuy

Mos
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Ne
1
2
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Bpems
14:10
40:00

Bpems
04:24
05:05
10:51
33:40
35:01

fOHowwn 2006, 13.05.2022 — 16.05.2022

B3saTne BopoTr

fon
27
60

B3sTne Bopot

fon
86
11
10
97
97

MocnemMaTueBblie 6pockn

FnaBHbIV cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoTOKONY

Bpemsi urpbl
BpaTtapeu B3aTune BopoT
BpeMmsi  «A» | «B»

00:00 30 99
45:00 30 99

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

WTtpadHoe Bpems

Acc
87
25

Acc
92
14
14
55

7

PesynbTaT no nepuonam

ODULMANIBHBIA MPOTOKOJ/T MATYA N218

AaTta 15 mas 2022 MaTu N9 18
Bpems 10:35 — 13:37 3putenn
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH

Acc
97
98
11
87
92

<A>»
«B>»
<A>»

«B»

I

—

60
77 1
33 1

Uc N° MuH

+1 10 1
+1 14 1
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Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb

30 03:43 04:24
13 04:48 05:05
30 21:50 22:50

Ypanenusa

Mp Hau OKOH
30 12:03 13:03
38 25:36 26:36
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