

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №18

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2006, 13.05.2022 — 16.05.2022	Дата	15 мая 2022	Матч №	18
Место проведения	()	Время	10:35 - 13:37	Зрители	0

35:01

Ко	манда «А» — Дмитров	
Νō	Фамилия Имя	Поз
20	Байшев Павел Алексеевич	G
30	Плешко Кирилл Сергеевич	G
9	Орлов Кирилл Алексеевич	F
17	Саталкин Тихон Матвеевич	D
24	Клян Егор Максимович	F
25	Антонов Владислав Антонович	F
27	Сталидзан Евгений Максимович	F
28	Ястребов Артем Витальевич	F
33	Хохлов Захар Владимирович	D
60	Иванов Максим Дмитриевич	D
77	Дружин Максим Евгеньевич	F
87	Шумихин Павел Сергеевич	F
91	Дюбов Владислав Александрович	F
92	Клюкин Дмитрий Витальевич	F

Взятие ворот								Уда	пения	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	14:10	27	87			60	1	30	03:43	04:24
2	40:00	60	25			77	1	13	04:48	05:05
						33	1	30	21:50	22:50

	манда «В» — Динамо Санкт-Петербург	_
Νō	Фамилия Имя	Поз
93	Коляда Иван Андреевич	G
99	Холопов Марк Юрьевич	G
5	Лакизо Сергей Георгиевич	D
7	Ашмарин Андрей Александрович	F
8	Рекунов Богдан Денисович	D
10	Дорофеев Денис Александрович	F
11	Кондратьев Даниил Евгеньевич	F
12	Блюменталь Максим Евгеньевич	D
14	Плетнев Владислав Федорович	D
17	Лаута Арсений Андреевич	F
26	Новосельцев Максим Олегович	F
49	Попов Глеб Ильич	D
55	Агеев Валерий Викторович	F
72	Петухов Денис Андреевич	F
75	Сафонов Матвей Алексеевич	D
86	Груздев Артем Антонович	D
87	Меньшиков Данил Александрович	F
88	Старшинов Никита Алексеевич	F
92	Сорокин Кирилл Игоревич	F
	Гусев Максим Михайлович	D
	, Маковеев Егор Сергеевич	D

Взятие ворот								Уда.	ления	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	04:24	86	92	97	+1	10	1	30	12:03	13:03
2	05:05	11	14	98	+1	14	1	38	25:36	26:36
3	10:51	10	14	11						
4	33:40	97	55	87						

Послематчевые броски	Время игры вратарей						
	Время	«A»	«B»				
	00:00	30	99				
	45:00	30	99				

				- 19	9213	IL B B W	1 15191	
Результат по периодам			2	3	₫ <sub>₽</sub>	Общ	Время	ры
Взятие ворот	«A»	1	0	1		2	Hayano	03:00
	«B»	3	0	2	M.S.	Zon	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	2	1	0	100	390 * MC	Стаймаут	
	«B»	1	1	0		S. alam	S & A n	
							Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу	